
ZARZĄDZENIE NR 444/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 14 KWIETNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Mąko wie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 204.467,00 zł do kwoty 59.598.788,34 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 204.467,00 zł do kwoty 70.701.492,37 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 444/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 541 018,95 180 905,00 1 721 923,95
85295 Pozostała działalność 363 496,95 180 905,00 544 401,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 180 905,00 180 905,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 562,00 23 562,00
85395 Pozostała działalność 0,00 23 562,00 23 562,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 23 562,00 23 562,00

Razem: 59 394 321,34 204 467,00 59 598 788,34



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 444/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 380 982,91 0,00 18 380 982,91
80101 Szkoły podstawowe 10 677 531,91 3 534,00 10 681 065,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 342 000,00 4 000,00 346 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -550,00 4 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -216,00 384,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 700,00 3 000,00 10 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 000,00 -700,00 19 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 470 630,00 -2 000,00 468 630,00
80107 Świetlice szkolne 328 354,00 -3 534,00 324 820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 470,00 -334,00 15 136,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

420 169,00 0,00 420 169,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 10 000,00 21 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 950,00 -10 000,00 285 950,00

852 Pomoc społeczna 3 580 333,00 180 905,00 3 761 238,00
85295 Pozostała działalność 455 010,00 180 905,00 635 915,00

3110 Świadczenia społeczne 362 827,17 180 905,00 543 732,17
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 562,00 23 562,00

85395 Pozostała działalność 0,00 23 562,00 23 562,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 100,00 23 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 462,00 462,00



Razem: 70 497 025,37 204 467,00 70 701 492,37



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 444/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 204.467,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) w kwocie 177.800,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży 
w kwocie 3.105,00 zł.

DZIALE 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania jednorazowego świadczenia pieniężnego 
300,00 zł i obsługa zadania w kwocie 23.562,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 204.467,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 
177.800,00 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 
3.105,00 zł.

DZIALE 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
- z przeznaczeniem na finansowanie jednorazowego świadczenia pieniężnego 300,00 zł i 
obsługa zadania w kwocie 23.562,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 14.000,00 zł oraz 
szkolenia pracowników w kwocie 3.000,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Makowie 
Mazowieckim.

BIRMISIRZMIASI
< Tadeusz Ciak

r


